
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

Sieradz, dnia 20 .października 1989 roku Nr 17 Poz. 123-134

Treśós
Poz.

UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

123 - Uchwała Nr VIII/43/89 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu z dnia 14 września
1989 roku w sprawie uchwalenia planu regionalnego województwa sieradzkiego.

124 - Uchwała Nr VIII/44/89 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu z dnia 14 września
1989 roku w sprawie zatwierdzenia planu regionalnego Załęczańskiego Parku Krajobia- 
zowego wraz z otuliną.

r

125 - Uchwała Nr VIII/45/89 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu z dnia 14 września
1989 roku w sprawie utworzenia Parku Krajobrazowego Międzyrzecza Warty i Widawki.

126 - Uchwała Nr VIII/47/89 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu a dnia 14 września
1989 r^ku w sprawie uchwalenia planu Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym na 1989 rok.

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH MIAST I GMIN

127 - Uchwała Nr X/33/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Błaszkach z dnia 26 września
1989 roku w sprawie ustalenia wysokości dalennych stawek opłaty targowej, oraz 
sposobu jej poboru.

128 - Uchw .ła Nr VIII/36/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Poddębicach z dnia
26 września 1989 roku w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej 
oraz sposobu jej poboru.

UCHWAŁY GMINNYCH RAD NARODOWYCH

129 - Uchwała Nr III/24/89 Gminnej Rady Narodowej w Buczku z dnia 20 grudnia 1980 roku
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
osiedla domów jednorodzinnych "Osiedla Młodych II / I - etapu realizacji / we wsi 
Buczek gm. Buczek

130 - Uchwała Nr II/8/88 Gminnej Rady Narodowej w Wierzohlesie z dnia 26 września 1988 roku
w sprawie ustalenia opłety administracyjnej za sporządzenie testamentu.

131 - Uchwała Nr VIII/38/89 Gminnej Rady Narodowej w Widawie z dnia 22 września 1989 roku
w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej po
boru.

132 - Uchwała Nr VII/44/89 Gminnej Rady Narodowej w Zduńskiej Woli z dnia 20 września
1989 roku w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie 
Gminy Zduńska Wola.

1J3 - Uchwała NrVII/32|tJ9®ninnej Rady Narodowej w Zapolicach z dnia 22 czerwca 1989 roku 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Zapolice.

OBWIESZCZENIA '
“ Obwieszczenie Naczelnika Gminy Pęczniew z dnia 14 lipca 1989 roku.

a? w ss es rb sos os ta ®



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 17 2 Poz. 123-124

Poz. 123
UCHWAŁA Nr VIII/43/89

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W SIERADZU
z dnia 14 września 1989 roku

w eprawie uchwalenia planu regionalnego wojewódz
twa elii-adzkiego.

Wojewódzka Rada Narodowa działając na podstawie art.
38 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad 

narodowych i samorządu terytorialnego /t.J. Dz.U. 
Ni 26 z 1988 r. poz. 183 zm. Dz.U. z 1989 roku,Nr 
34,poz. 178 / oraz art. 17 ust 2 ustawy z dnia 
<2 lipca 1984 r. o planowaniu przestizennym /t.j. 
Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99/ postanawia, 

co następuje:

§ 1.

Uchwala się regionalny plan województwa sieradzkiego 
składający się z rysunku planu i części opisowej, 
stanowiące załączniki do niniejszej uchwały.

§ 2.
Plan regionalny województwa sieradzkiego stanowi 
podstawę do prowadzenia polityki przestrzennej o skali 
ponadlokalnej w granicach województwa , poprzez:

1/ stwierdzania spójności miejscowych planów ogólnych 
i planów obszarów funkcjonalnycn z planem regio

nalnym,
2/ formułowania wniosków do planu krajowego,

3/’budowy regionalnych branżowych programów i harmo
nogramów inwestycji o znaczeniu wojewódzkim i kra

jowym,
4/ instrumentację prawnych ustaleń planu w formie 

zarządzenia Wojewody Sieradzkiego rozdzielają

cego obowiązki pomiędzy podległe mu podmioty, 
'aktualizowanej stosownie do dokonujących się 

zmian w systemie prawnym Państwa.

§ 3.

Zobowiązuje się Wojewodę Sieradzkiego do dokonywania 
okresowych, nie rzadziej niż co pięć lat, ocen aktu
alności planu i przedstawiania Wojewódzkiej Radzie 
Narodowej wniosków wynikających z tych ocen.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Sieradzkie

mu.

§ 5.

Uchwała' podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Sieradzkiego.

5 6.

Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc pow
szechnie obowiązującą po upływie 14 dni od 
ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY WRN 
x/załączników nie

publikuje się /_/ RySzard ^IK

Poz.' 124

UCHWAŁA Nr VIII/44/89 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W SIERADZU
z dnia 14 września 1989 roku

w sprawie zatwierdzenia planu regionalnego 
Załęczańskiego Parku Krajobrazowego wraz 
z otuliną

Wojewódzka Rada Narodowa działając na podsta
wie art. 38 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku 
o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego /t.j. Dz.U. z 1988 roku Nr 26, 
poz. 183 zm. Dz.U. z 1989 r. Nr 34 , poz. 178/ 
oraz art . 17 ust. 5 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym /t.j.Dz.U. 
z 1989 roku Nr 17 , poz. 99/p ostanawia, 
co następuje:

§ 1.

Uchwala się regionalny plan Załęczańskiego 
Parku Krajobrazowego wraz z otuliną w grani
cach województwa sieradzkiego składający się 
z rysunku planu i części opisowej stanowiące 
załączniki do niniejszej uchwały.

§ 2.

Plan Regionalny Załęczańskiego Parku Krajobra
zowego wraz z otuliną stanowi podstawę do 
prowadzenia polityki przestrzennej w granicach 
Parku i jego otuliny na obszarze części gmin 
Działoszyn, Pątnów, Wierzchlas poprzez: 

1/ stwierdzenie spójności miejscowych planów 
ogólnych gmin Działoszyn, Pątnów,Wierz
chlas z planem regionalnym Załęczańskiego 
Parku Krajobrazowego,

2/ formułowanie wniosków do planu regionalnego 
województwa sieradzkiego.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 17 3 Poz. 124-125

3/ budowy branżowych programów i harmonogramów 
inwestycji w zakresie gospodarki rolnej, leśnej, 
wodno-ściekowej, ochrony przyrody, kształtowania 
krajobrazu przyrodniczego i kulturowego oraz 
turystyki 1 wypoczynku,

4/ instrumentacjl prawnej ustaleń planu aktualizo
wanej stosownie do dokonujących się.zmian w syste
mie prawnym Państwa.

5 3*

Zmienia się § 3 uchwały Nr XIII/50/78 WRN z dnia
5 stycznia 1978 roku w sprawie utworzenia Załęczań
skiego Parku Krajobrazowego w zakresie dot.powierz
chni oraz granic Parku i jego otuliny. Nowe granice 
Parku oraz jego otuliny wraz z opisem przedstawione 
są na rysunku planu i w części opisowej.

§4.

Zobowiązuje się Wojewodę Sieradzkiego do dokonywania 
okresowych-, nie rzadziej niż co pięć lat, ocen aktu
alności-planu i przedstawianie Wojewódzkiej Badzie 
Narodowej wniosków wynikających z tych ocen.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Sieradz
kiemu.

§ 6.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

§ 7.

Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc powszechnie 
obowiązującą po upływie 14 dni od ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY WRN

/-/ Ryszard LEWIK 
x/załączników nie

publikuje się

Poz. 125

UCHWAŁA Nr VIII/45/89 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W SIERADZU
z dnia 14 września 1989 roku

w sprawie utwrzenia Parku Krajobrazowego Międzyrzecza 
Warty i Widawki.

Wojewódzka Rada Narodowa działając na podstawie art.
65 ust. 1 pkt 1 ustawy z duła 20 lipca 1983 roku o 
systemie rad•narodowych i samorządu terytorialnego 
/t.j.Dz.U. z 1988 r. Nr 26,poz. 183, zm.,Dz.U.

z 1989 roku Nr 34, poz. 178/ oraz art.art. 
38-41 ustawy z dnia 31 stycznia 1980 roku 
o ochronie i kształtowaniu środowiska/Dz.U. 
Nr 3, poz. 6 zm. Dz.U. Nr 44 z 1983 r.poz.201/ 
uchwala, co następuje:

5 1’

1. Tworzy się Park Krajobrazowy Międzyrzecza 
Warty i Widawki zwany dalej "Parkiem"

2. Tworzy się strefę ochronną Parkv.

5 2.

Obszar Parku Krajobrazowego obejmuje węzeł 
hydrograficzny Warty i Widawki oraz ich 
dopływów tj. Oleśnicy, Niecieczy i Grabi. 
W szczególności ochroną obejmuje się teren 
rozciągający się na północy między miejsco
wościami Chojne-Beleń, na zachodzie Burzenin- 
Szczawno-Szynkielów, na południu Konopnica- 
Wrońsko-Ochle i na wschodzie Zborów -Rogośno- 
Wola Wężykowa, który stanowi bardzo cenny 
krajobrazowo obszar województwa sieradzkiego. 
Krajobraz ten swoiście piękny, niepowtarzalny 
1 bezcenny , uznaje się za konieczne objąć 
szczególną ochroną dla potrzeb dydaktyczno- 
naukowych i krajoznawczych.

§ 3.

1. Park obejmuje obszar położony na terenie 
9 gmin tj. Widawa, Rusiec, Konopnica, 
Burzenin, Zapolice, Sieradz,Sędziejowice, 
Ostrówek, Osjaków o łącznej powierzchni 
14.245 ha.

2. Strefa ochronna Parku obejmuje część 
obszarów wyżej wymienionych i posiada 
około 12.391 ha powierzchni.

3. Granice Parku i jego strefy ochronnej 
wraz z. opisem przedstawione są w dokumen
tacji stanowiącej załącznik do uchwały.

5 4.
Wzmożona ochrona cennego środowiska przyrod
niczego mająca na celu zachowanie naturalnych 
walorów przyrodniczych realizowana będzie 
przez:
1/ wyznaczenie stref ciszy i wzmożonej 

ochrony krajobrazu,
2/ wprowadzenie koniecznych zakazów i ogra

niczeń w zakresie działalności gospodar-j-
' czo-usługowej, gwarantujących ochronę 

środowiska przyrodniczego,
3/ przeznaczenie terenu Parku dla celów 

dydaktyczno-naukowych i krajoznawczej 
turystyki kwalifikowanej,

4/ zagospodarowanie przestrzenne oparte 
o ścisłe wytyczne wynikające ze szczegóło-



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 17 4 Poz. 125-126

wych programów opracowanych dla terenu Parku i jego 
strefy ochronnej.

§ 5.

1. Wprowadza się na terenie Parku i jego strefy ■ 
ochronnej obowiązek przestrzegania przez jednostki 
prowadzące działalność gospodarczą i usługową, 
następujących zakazów i ograniczeń, których celem 
jest zachowanie w stanie nienaruszonym niepowta
rzalnego w swej krasie piękna i bogactwa krajo
brazu.

k. Zakazuje się:
1/ zanieozyszania wody, gleby i powietrza,
2/ lokalizowania uciążliwych dla środowiska przy

rodniczego inwestycji przemysłowych, mających 
wpłynąć ujemnie na stan czystości wód, gleby 
i powietrza oraz charakter krajobrazu,

3/ używania na terenie Parku i w strefach ciszy 
poza pomieszczeniami zamkniętymi urządzeń 
radiotechnicznych oraz innych źródeł hałasu, 
uciążliwych dla otoczenia,

4/ lokalizowania środków gospodarki handlowej na 
skalę przemysłową i wielkotowarową,

5/ realizacji wszelkich działalności gospodarczych 
mogących zniszczyć lub zmienić w istotny sposób 
- naturalny krajobraz względnie jego poszcze
gólne elementy,

6/ wjazdu na teren stref ciszy wszelkich pojazdów 
samochodowych wyłączając ruch lokalny i inter
wencyjny. -A

3. Ogranicza się:
1/ lokalizacje ośrodków rekreacyjno-pobytowych

i sezonowych wyłącznie do strefy ochronnej 
Parku, na terenach przewidzianych w planie za
gospodarowania przestrzennego,

2/ realizację wszelkich innych inwestycji budowla- 
, nych poza terenami wyznaczonymi w planie zaT 

gospodarowania przestrzennego,
• 3/ zakres robót wodno-melioracyjnych powodujących

zmiany stosunków wodnych,
4/ gksploatację surowców mineralnych do miejsc 

wyznaczonych'przez plany miejscowe,
5/ przeprowadzania napowietrznych linii przemysło

wych.

§ 6.

Zobowiązuje się Wojewodę Sieradzkiego do:
l. Określenia instytucji i zainteresowanych środowisk 

do opracowania'planu zagospodarowania przestrzen
nego Parku i jego strefy ochronnej oraz opracowań 
atudialno-badawczych na rzecz Parku z określeniem 
etapów ich realizacji.

2. Wyznaczenia zarządu koordynującego 
realizację ochrony przyrody na obsza
rze Parku i jego strefy ochronnej oraz 
ustalenia jego zakresu działania.

3. Uśiślenla zestawu zakazów i ograniczeń 
oraz dokonywania korekty granic Parku
i jego srefy ochronnej w oparciu o stu
dia i badania naukowe wykonywane na 
rzecz Parku.

5 7.

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie 
Sieradzkiemu.

§ 8.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY WRN

/-/ Ryszard LEWIK 
x/załączników nie 

publikuje się

Poz. 126
UCHWAŁA Nr VIII/47/89 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W SIERADZU

z dnia 14 września 1989 roku 

w sprawie uchwalenia planu Wojewódzkiego 
Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 
i Kartograficznym na 1989 rok.

Wojewódzka Rada Narodowa, działając na 
podstawie 46 ustawy z dnia 3 grudnia 
1984 r.-Prawo budżetowe /Dz.U.Nr 56,poz. 
283 z.1985 r. Nr 59 ,poz. 296 z 1986 r. 
Nr 42 ,poz. 202 z 1987 r. Nr 33 poz.181 
i z 1988 r. Nr 19, poz. 131/ jak również 
art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego /Dz.U. Nr 26, 
poz.183 z 1988 r. zm. Dz.U. z 1989 r.

Nr 34,poz. 178/ oraz art. 41 ustawy 

z dnia 17 maja 1989 roku - Prawo 
geodezyjne 1 kartograficzne /Dz.U. Nr 30 
poz. 163/ postanawia, co 
następuje:

§ 1.
Uchwala się plan przychodów i rozchodów 
Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki "asobem



Dz.Urz. Woj. Sieradzkiego Nr 17 5 Poz. 126-127

Geodezyjnym i Kartograficznym na rok 1989 w naste
rujący eh kwotachi
- przychody - 30 min zł,

C _ rozchody - 30 min zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.

- Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Sieradz
kiemu.

§ 3.
O
Zobowiązuje się Wojewodę Sieradzkiego do złożenia 
informacji o zmianach w planie Funduszu Gospodar
ki Zarobem Geodezyjnym i Kartograficznym dokonywa
nych w ciągu roku łącznie ze sprawozdaniem z wyko
nania Funduszu.

§ 4. •

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 lipca 1989 roku.

§~ 5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY WRN

/-/ Ryszard LEWIK 
x/załąozników

nie publikuje się

Poz. 127

UCHWAŁA Hr X/33/89
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W BŁASZKACH
.. z dnia 26 września 1989 roku

w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opła
ty targowej, oraz sposobu jej poboru.

Na podstawie art. 14 ust.1 ustawy z dnia 14 marca 
1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U.Nr.12 
poz50.zpóź. zm/ oraz art. 65 ust. 1 i 70 ust.1 i 2 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad naro
dowych i samorządu terytorialnego /t.j. Dz.U. z 1988 
roku Nr 26, poz. 183, Dz.U. z 1989 r. Nr 34, poz.178/ 
po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Gospodarki Miejskiej, uwzględniając miejscowe wa
runki Rada Narodowa Miasta i Gminy w Błaszkach 
postanawia, co następuje)

5 1.
Ustalić stawki dziennej opłaty targowej od osób 
fizycznych dokonujących sprzedaży na targowiskach 
w następującej wysokości)

1. Przy sprzedaży od każdej wystawionej 
na sprzedaż sztuki)
a/ konia powyżej 2-ch lat, bydła 500 zł, 
b/ jałowizna pow. 6 m-cy, źrebięta pow.

6-ciu m-cy do 2-ch lat 500 zł, 
c/ trzoda chlewna pow. 6-ciu m-cy, 

cielęta, źrebięta do 6 -ciu m-cy 250zł.

2. Przy sprzedaży z wozu konnego ud wozu: 
a/ detalicznej - 500zł,
b/ hurtowej - 750zł, 
c/ od wozu z prosiętami - 1000 zł.

3. Przy sprzedaży z samochodu, platformy, 
przyczepy /od samochodu,platformy,przy
czepy/:
a/ detalicznej - 750 u,
b/ hurtowej - 750 zł.

4. Przy sprzedaży drobnej z ręki, koszyka, 
skrzyni
a/ indywidualnych producentów sprzedają

cych wytwory np. jaja,masło,sery itp. 
250 zł,

b/ pozostałych 250 zł.
5. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru 

itp. 250 zł.
6. Przy sprzedaży małych ilości jagód, 

grzybów, kwiatów 100 zł.
7. Przy sprzedaży na zorganizowanych 

giełdach)
a/ od samochodu osobowego, ciężarowego 

2000 zł,
b/ od pozostałych pojazdów /ciągnika, 

przyczepy/ 1500 zł,
c/ po pojazdów jednośladowych '.000 zł.

8.Za zaj ęcie placu pod stoisko lub towar 
przeznaczony do sprzedaży niezależnie 
od branży / za 1mZ powierzchni/ 250 zł.

§ 2.

1. Opłaty targowe od osób dokonujących 
sprzedaży na targowiskach pobiera we 
wszystkie dni targowe toap stopnia 
podstawowego.

2. Na dowód pobranej opłaty wydawane są 
pokwitowania stanowiące druk ścisłego 
zarachowania.

3.Zainkasowane opłaty odprpwadzaó należy 
na rachunek budżetowy Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Błaszkach.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelniko
wi Miasta i Gminy w Błaszkach.



Dz. Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 17 6 Poz. 127-128

5 4.

Traci moc uchwała Nr V/20/89 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Błaszkach z dnia 28 lutego 1989 roku 
w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty tar
gowej, zwolnienia od ppłaty oraz sposobu jej 
poboru/Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 8,poz.55/

3. Przy sprzedaży z samochodu, platformy, 
przyczepy samochodowej /od samochodu, 
platformy, przyczepy/: 
a/detalicznej - 1000 zł, 
b/hurtowej na przeznaczonych do tego 

-alu targowiskach - 1200 ił.

§ 5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzierniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY RNMiG

/-/ Halina PIĄTCZAK

Poz. 128
UCHWAŁA Nr VIII/36/89

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
W PODDĘBICACH

z dnia 26 września 1989 roku

w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opła
ty targowej oraz sposobu jej poboru.

Na podstawie art. 65 ust. 1 i art. 70 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego /t.j. Dz.U. 
z 1988 r. Nr 26, poz. 183 zm. Dz.U. z 1989 r. Nr 34, ' 
poz. 178 / oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 mar
ca 1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych/Dz.U.Nr.12 
poz50,zpóź.zm./, Rada Narodowa Miasta i Gminy w Pod
dębicach po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej, uwzględniając 
miejscowe warunki oraz kierując -się potrzebami na
leżytego utrzymania targowisk, uchwala, 
co następuje:

§ 1.

Ustalić na czas nieokreślony stawkę dziennej opłaty 
targowej pobieraną od osób fizycznych dokonujących 
sprzedaży na targowiskach w następującej wysokości:

1. Przy sprzedaży od każdej wystawionej na sprzedaż 
sztuki:
a/ konie powyżej 2 lat, bydło" - 300 u,
b/ jałowizna powyżej 6 m-cy do 2 lat - 500 tł, 
o/ trzoda chlewna powyżej 6 m-cy , cielęta, 

źrebięta do 6 m-cy — 400 zł,
d/ trzoda chlewna do 6 m-cy , owce i kozy - 400zł.

2. Przy sprzedaży z wozu konnego /od wozu/:
a/ detalicznej - 400 ił,
b/ hurtowej na przeznaczonych do tego celu 

targowiskach - 1000 zł.

4. Przy sprzedaży z ręki, kosza,skrzynki, 
wiadra itp. od osób:
a/ handlujących zawodowo - 600 zł, 
b/ indywidualnych producentów sprze

dających wytwory swojej produkcji, 
np: sery, masło, jaja itp. -200zł, 

o/ pozostałych - 300 zł.
5. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, 

roweru itp /od wózka, roweru/ - 400zł.
6. Przy sprzedaży małych ilości warzyw, 

jagód, grzybów, kwiatów itp./od osoby/ 
- 300 zł.

7. Z“. zajęcie placu pod stoisko lub towar 
przeznaczony do sprzedaży, niezależnieO
od branży /za 1m powierzchni/ - 300 zł.

§ 2.

1. Za prawidłowy pobór opłaty, zgodny
z przepisami art. 13 cytowanej ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych oraz 
z postanowieniami niniejszej uchwały 
odpowiedzialny jest terenowy organ 
administracji państwowej stopnia 
oodstawoweso.

2. Na pobrane opłaty wydaje pokwitowanie 
z bloczków opłaty targowej stanowiące 
druki ścisłego zarachowania i zainka- 
sowane kwoty odprowadza na rachunek 
budżetu rady narodowej.

5 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelni
kowi Miasta i Gminy.

5 4.
Traci moc uchwała Nr IX/47/85 Rady Naro
dowej Miasta i Gminy w Poddębicach z dnia 
22 li stopera 1985 roku.

i 5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY RNMiG 

/-/ Jan MALINOWSKI



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 17 7 Poz. 129-130-454

Poz. 129

UCHWAŁA Nr I11/24/88
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W BUCZKU

z dnia 20 grudnia 1900 roku

w oprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegóło
wego zagospodarowania przestrzennego osiedla domów 
jednorodzinnych "Osiedla Młodych II " /I-etapu 
realizacji/ we wsi Buczek gm. Buczek.

Gminna Rada Narodowa w Buczku działając na podstawie 
art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego /Dz.U.Nr 
41, poz. 185 z póź.zm./, art. 16 ust. 3 i art. 31 ust. 
112 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu 
przestrzennym /Dz.U. Nr 35 ,poz. 1^5 z późn.zm./ 
oraz w oparciu o opinię Komisji Rozwoju Gospodarcze
go Gminnej Rady Narodowej uchwala, co nastę
puj e:

§ 1.

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospoda
rowania przestrzennego osiedla domów jednorodzinnych 
"Osiedla Młodych II" - I etap realizacji we wsi 
Buczek gm. Buczek obejmujący:

- rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 
"Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego osiedla domów jednorodzimęyóh 
"Osiedle Młodych II" we wsi Buczek gm. Buczek 
w skali 1:10001 stanowiący załącznik nr 2 uchwały.

§ 2.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego i umieszczeniu na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Buczku.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Buczku.

§ 4.

Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc obowiązującą 
po upływie 14 dni od daty ogłoszenia niniejszej 
uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradz
kiego.

PRZEWODNICZĄCY GRN

. , ... . /-/ Janusz WNUKx/załączników nie
publikuje się

XXXXXXXXXXKXXXXXlatXXZXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Poz. 130
UCHWALA Hr TI/8/88 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W WIERZCHLESIE 

z dnia 26 września 1988 roku

w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej 
za sporządzenie testamentu.

Na podstawie art. 67 ust. 1 i art. 72 
ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku 
o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego /Dz.U. Nr 41, poz. 185, 
z późn.zm/ oraz art. 16 ustawy z dnia 
14 marca 1985 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych /Dz.U. Nr 12, poz. 50/ Gminna 
Rada Narodowa w Wierzchlesie po zasięgnięciu 
opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Gospodarki Finansowej u c h w a la, 
co następuje:

§ 1.
1. Ustala się opłatę administracyjną za 

sporządzenie testamentu w wysokości 
2000 ił / słownie: dwa tysiące złotych/.

2. Opłatę za sporządzenie testamentu 
pobiera się gotówką za pokwitowaniem 
o dokonanej czynności.

§• 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

5 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty jej ogło
szenia.

PRZEWODNICZĄCY GRN

I-I Andrzej KOCIARZ

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX/;

Poz. 131

UCHWAŁA Nr VIII/38/89
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W WIDAWIE
z dnia 22 września 1989 roku

w sprawie ustalenia wysokości dziennych 
stawek opłaty targowej oraz sposobu jej 
poboru.

Na podstawie art. 65 ust.1 i art. 70 ust. 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego 
/t.j. Dz.U. Nr 26, poz.183 a 1988 r. zm.Dz.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 17 8 Poz. 13M32

§ 1

U. z 1989 roku Nr 34, poz. 178/ oraz art.14 ust.1 ustany 
z dnia 14 marca 1985 roku o podatkach^i opłatach 
lokalnych /Dz.U. Nr 12, poz. 50/ Gminna Rada Naro

dowa w Widawie uwzględniając miejscowe warunki 
oraz kierując się potrzebami należytego utrzymania 
targowiska uchwala ,‘co następuje:

1. Ustalić na czas nieokreślony stawki dziennej 
opłaty targowej pobieranej od osób fizycznych 
dokonujących sprzedany na targowiskach w nas- 
t ępuj ące j•wysokości:

1. Przy, sprzedaży oa każdej wystawionej na 
sprzedaż sztuki:
a/ konie powyżej 2 lat, bydło - 1000 ił, 
b/ jałowizna powyżej 6 m-cy, źrebięta powy

żej 6-m-cy do 2 lat - 1000 zł, 
c/ trzoda chlewna powyżej 6'm-cy, cielęta, 

źrebięta do 6 m-cy 1000 zł.

2. Przy sprzedaży z wozu konnego itp.
a/ detalicznej - 500 zł,
b/ hurtowej na przeznaczonym do tego celu 

targowisku - 1000
3. Przy sprzedaży z samochodu, platformy, przy

czepy samochodowej / od samochodu, platformy, 
przyczepy/
a/ detalicznej - 1000 zł,

’ b/ hurtowej na przeznaczonym do tego celu 
targowisku - 1000 zł.

4. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzyn
ki, wiadra itp. / od osób/ wytwory własnej 
produkcji np. sery, masło
- indywidualnych producentów sprzedających 

jaja itp. - 250 zł.
5. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru, itp. 
'/ / od wózka, roweru / - 500zł.

' 6. Przy sprzedaży małej ilości warzyw, jagód,
• grzybów, kwiatów itp. / od osoby/ -1000 zł.

7. Zajęcie placu pod stoisko, lub towar przezna
czony do sprzedaży niezależnie od branży -2000zł.

§ 2.

Za prawidłowy pobór opłaty targowej zgodny
z przepisami art. 13 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych oraz postanowieniami niniejszej uchwały 
odpowiedzialny jest terenowy organ administracji 
państwowej stopnia podstawowego.
Na pobraną opłatę targową wydaj*/pokwitowanie 
z bloczków opłaty targowej stanowiących druk ści
słego zarachowania 1 zalnkasowane kwoty odprowadza 
na rachunek budżetu rady narodowej.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 4.

Traci.moc uchwała Nr IX/40/85 Gminnej
Rady Narodowej w Widawie z dnia 5 grudnia 
1985 roku w sprawie ustalenia wysokości 
dziennych stawek opłaty targowej, zwolnie
nia od opłaty oraz sposobu jej poboru.

i 5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego 1 wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze
nia.

PRZEWODNICZĄCY GRN*
/-/ Wacław BINKOWSKI 

XXXXXXLXXJCCXXXXXXXXXXXXTXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Poz. 132
UCHWALA Nr VII/44/89 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W ZDUŃSKIEJ WOLI 

z dnia 20 września 1989 roku

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu 
za lokale użytkowe na terenie Gminy 
Zduńska Wola.

Na podstawie art. 15, ust. 5 ustawy
z dnia 10 kwietnia 1974 roku Prawo Lokalo
we /t.j. Dz.U. z 1987 roku Nr 30,poz.165/ 
oraz § 11, ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 roku 
w sprawie czynszów najmu za lokale miesz
kalne i użytkowe /Dz.U. Nr 40,poz. 230, 
zm. Dz.U. z 1988 r. Nr 42,poz. 330/, 
Gminna Rada Narodowa w Zduńskiej Woli 
po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju 
Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego 
i Gospodarki Finansowej uchwala, 
00 następuje:

5 1.
Ustala się miesięczne stawki czynszu 
najmu za 1 m^pcwierzchnl użytkowej 

w wysokości:
1/ za lokale wynajmowane na prowadzenie 

działalności statutowej organizacjom 
społecz no-polltyo znym ut rzymuj ącym



De. Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 17 9 Poz. 132-133

eię wyłącznie ze składek członkowskich i dotacji 
i za lokale służące celom kulturalno-oświatowym

‘ - 150 d,
2/ za lokale użytkowe składowe - $00 ił,
3/ za lokale użytkowe zajmowane na biura - 500 tł,
4/ za pozostałe lokale użytkowe - 300 ił.

5 2.

Stawki czynszu określone w $ 1 uchwały obniża się: 
1/ za lokal w budynku substandardowym o 10%, 
2/ za lokal bez urządzeń wodociągowo—kanalizaoyj* 

nych o 10 %,
3/ za lokal położony w kondygnacji podziemnej 

o 10 %.

5 3.

Wykonanie uchwały powierza s-ę Naczelnikowi Gminy.

5 4.
Traci moc uchwała Nr IV/28/89 Gminnej Rady Naro
dowej z dnia 27 lutego 1989 roku w sprawie stawek 
czynszu najmu za lokale użytkowe w gminie Zduńska 
Wola.

5 5.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY GRN
I /-/ Wacława TRZCIŃSKA

Poz. 133

’ I UCHWAŁA Nr VII/33/09
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W ZAPOLICACH

z dnia 22 czerwca 1989 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Zapolice.

Na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego/t. j. De.U. z 1988 r. Nr poz. 183

/zm.Dz.U. z 1989 roku Nr 34, poz. 178/ oraz art.32 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o pla
nowaniu przestrzennym / t.j. Dz.U. z 1989 roku 
nr 17 , poz. 99/ i S 18 Zarządzenia'Ministra Gos
podarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 17 paź
dziernika 1988 roku w sprawie zasad sporządzania 

projektów założeń do miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego, projektów 
tych planów oraz kontroli ich realizacji 
/M.P. nr 30, poz. 269/ Gminna Rada Narodowa 
uchwala, co następuje!

5 1.
Zatwierdza miejscowy plan ogólny zagospo
darowania przestrzennego gminy Zapolice 
obejmujący:

- rysunek planu przedstawiony na planszy 
podstawowej pt.: Zapolice - plan przes
trzennego zagospodarowania gminy 
w skali 1: 10000,

-funkcje i użytkowanie terenu plansza nr 2, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały,

-tekst planu , stanowiący załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały.-

§ 2.
Traci moc uchwała nr XI/34/79 Gminnej Rady 
Narodowej w Zapolicach z dnia 20 kwietnia 1979r- 
w sprawie zatwierdzenia ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Zapolice.

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego i na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Za
policach.

5 4.
Plan, o którym mowa w 5 1 uzyskuje moc 
powszechnie obowiązującą po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

5 5.
Wykonanie uchwały powierza si-? Naczelnikowi 
Gminy Zapolice.

PRZEWODNICZĄCY GRN

I-I tXUMXot BĄCZKOWSKI



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 17 - 10 Poz. 134

Poz. 134

OBWIESZCZENIE

Naczelnika Gminy Pęczniew 
z dnia 14 lipca 1989 roku.

Na podstawie § 7 ust.1*pkt.1 i ust.2 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 
1987 roku w sprawie określenia rodzaju spraw, 
których prowadzenie terenowe organy administra
cji państwowej o właściwości szczególnej mogą 
powierzaó kierownikom państwowych przedsię
biorstw, zakładów i instytucji podporządkowa
nych radzie narodowej oraz sposobu powierzania 
/ Dz.U.Nr.40, poz.229/ podaję do wiadomości, 
że na mocy zawartego porozumienia z dyrektorem 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pęczniewie 
powierzyłem dyrektorowi tej jednostki prowadze
nie niektórych spraw z zakresu administracji 
państwowej.

I. PRZEDMIOT ZAWARTEGO POROZUMIENIA.

1. Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Pęczniewie powierzyłem prowadzenie 
następujących spraw z zakresu kultury fizycz
nej, sportu, turystyki i wypoczynku s

1/ podejmowanie działań tworzących warunki zapew
niające rozwój i podnoszenie poziomu usług 
sportowo- rekreacyjnych,

2/ ustalanie zasad eksploatacji oraz 
wykorzystanie obiektów i urządzeń 
sportowo - rekreacyjnych oraz kon
trolowanie wykorzystania tych obiektów,

3/ nadzorowanie zapewnienia przez organiza
torów porządku i bezpieczeństwa na 
imprezach sportowych i turystycznych

4/ popularyzacja informacji w dziedzinie 
kultury fizycznej i turystyki,

5/ współdziałanie w rozwoju kultury fizycz
nej dzieci i młodzieży w placówkach 
oświaty i wychowania,

6/ opracowywanie planów w zakresie inwes
tycji, modernizacji i remontów obiektów 
i urządzeń sportowo- rekreacyjnych,

7 ' ustalanie i realizacja kalendarza imprez 
sportowo-rekreacyjnych na terenie gminy.

II. TERMIN WEJŚCIA W ZYCIE POROZUMIENIA

Porozumienie, o którym mowa w części I-szej 
obwieszczenia wchodzi w życie z dniem 15 
lipca 1989 roku.

NACZELNIK GMINY

/-/ Arkadiusz Mizera

Dziennik Urzędowy redaguje t ZESPÓŁ OBSŁUGI PRAWNEJ UWs 

adres : Urząd Wojewódzki - Wydział Organizacyjno-Prawny i Kontroli

98 - 200 SIERADZ - Plac Wojewódzki 2, tal. 75 - 860

cena egz.- 100,-zł

Z.klad Obsługi w Sieradzu

Zlec.


